



CHEF'S
COMMISSARY™
CREATIVE CULINARY SOLUTIONS

Chicken Wonton

Marinated Chicken Breast and Thigh Meat placed in a Dumpling Wrapper

PRODUCT SPECIFICATIONS

Product ID 1017
Case Count 100

Ingredients

Dumpling Wrapper: Wheat Flour, Water, Wheat Gluten, Cornstarch, Salt, FD&C Yellow #5 and #6, Sodium Benzoate.

Filling: Chicken Meat (raw) (breast and thigh), Oyster Sauce (water, sugar, salt, oyster extractives (oyster, water, salt), monosodium glutamate, modified cornstarch, wheat flour, caramel color), Carrots, Contains 2% or Less of the Following: Chili Sauce (red chili, sugar, salt, garlic, distilled vinegar, potassium sorbate, contains sodium bisulfate as preservatives, and xanthan gum), Pickled Ginger (cooked in vinegar, sugar, salt, spices), Garlic, Salt, Spice, Egg Wash to Seal.



Allergens

Contains: Wheat, Eggs, Shellfish



This item is processed in a facility that also processes peanuts and wheat, and their derivatives.

Cooking and Handling Instructions

PRODUCT MUST BE FULLY COOKED BEFORE SERVING

From frozen, steam or pan fry until skin is cooked and filling reaches 165°F. Let rest 10-15 minutes before serving. Discard all leftovers.

*Cooking times may vary based on equipment characteristics

